
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14052 

Název zakázky Přípravný kurz a certifikace IPMA Level C 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu 
Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ 
II) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Siemens Energy, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 00 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 08496943/ CZ08496943 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Olga Kučerová, v plné moci 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1. Přesné znění dotazu 

 Prosím o zodpovězení následujícího dotazu: 

 

K nabídce má být přiložena vyplněná smlouva. Je kromě ní nutné vyplňovat, tisknout a 
přikládat i všechny přílohy této smlouvy, případně které? Přílohy č. 1 a 2 doložit nelze, 
příloha č. 7 bude uzavřena s podpisem smlouvy, má být přiložena nevyplněná? 

 Odpověď 

 Vzhledem k tomu, že přílohy Smlouvy jsou její nedílnou součástí, je potřeba, aby byly do 
nabídky doloženy spolu s podepsaným návrhem Smlouvy. Níže uvádíme seznam příloh, 
které musí být spolu s podepsaným návrhem Smlouvy přiloženy v nabídce: 

 

Příloha č. 3 – Výzva k podání nabídek 

Příloha č. 4 – Všeobecné nákupní podmínky 

Příloha č. 5 – Utajovací dohoda 

Příloha č. 6 – Zásady chování CoC 

Příloha č. 7 – Dohoda o zpracování osobních údajů, blíže viz bod 3 „Změna podmínek výzvy“   

 

Přílohu č. 1 „Plánovaný Harmonogram vzdělávací aktivity“ a Přílohu č. 2 – „Seznam 
nominovaných zaměstnanců na vzdělávací aktivitu“ není třeba do nabídky dokládat, bude 
doplněno před podpisem Smlouvy.  

2. Přesné znění dotazu 

 Prosím o vysvětlení k následujícímu dotazu, kde nerozumím:  

 v Popisu (specifikaci) předmětu zakázky na str. 1 Výzvy je uvedeno, že závěrečná 
certifikační zkouška IPMA Level C proběhne separátně subdodavatelsky přímo od 
společnosti IPMA ČR v návaznosti na realizovaný Přípravný kurz. To je jasné; 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 ale na str. 3 je v Požadavcích na prokázání kvalifikace dodavatele uvedena povinnost 
doložit do nabídky Doklad prokazující autorizaci – oprávnění od společnosti IPMA ČR 
zajišťovat přípravná školení k získání certifikace IPMA stupeň C.  

 

Dotaz: lze tento doklad po projednání s IPMA ČR pro následnou certifikaci účastníků z 
realizovaného Přípravného kurzu nahradit do nabídky Čestným prohlášením o subdodavateli 
IPMA? 

 Odpověď 

 Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace dodavatele požaduje doložit „oprávnění od 
společnosti IPMA ČR zajišťovat přípravná školení k získání certifikace IPMA stupeň C“, čímž 
je myšleno osvědčení vydané společností IPMA ČR o tom, že dodavatel poskytuje kurzy, 
které jsou v souladu se standardy IPMA.  

Role subdodavatele společnosti IPMA ČR při zajištění přípravného kurzu se nepředpokládá 
vzhledem k tomu, že sama kurzy nenabízí. Čestné prohlášení o subdodavateli IPMA pro 
prokázání kvalifikace není z tohoto pohledu na místě. 

 

3. Změna podmínek výzvy 

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí na dotaz č. 1 zadavatel mění „Podmínky a požadavky na 
zpracování nabídky“ v bodě 5, a to následovně: 

 

„Nabídka bude zpracována v následujícím členění s níže uvedenými požadavky: 

….. 

5. Podepsaný závazný návrh Smlouvy o realizaci vzdělávací aktivity (příloha této Výzvy). Návrh 
smlouvy bude dodavatelem doplněn pouze na zadavatelem určených, červeně zvýrazněných, 
místech. Ostatní ustanovení návrhu Smlouvy zůstávají neměnná. Dohoda o zpracování 
osobních údajů (příloha č. 7 Smlouvy) bude dle možností dodavatelem předvyplněna (příloha č. 1 
a č. 2 Dohody) a stejně jako návrh Smlouvy podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele.  

  

4. Vliv vysvětlení/změny podmínek výzvy na lhůtu pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených odpovědí a změny podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 09. 06. 2022, 13:00 hod. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne viz elektronický podpis    

 

 

 

Ing. Olga Kučerová, v plné moci 

 


		2022-05-24T14:41:01+0200
	Ing. Olga Kučerová




